
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10013170041
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2017
a las 10:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del sistema de mensajería formal para las unidades en misiones
de paz (SIMENPAZ).

Valor estimado del contrato 90.891,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.989,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.445,86 EUR.

Clasificación CPV
50324100 - Servicios de mantenimiento de sistemas.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2017 al 31/03/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Telefónica Soluciones de Informática y comunicaciones de España, S.A.
NIF A78053147

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.445,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.989,49 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8182f2b2-b56b-472a-bca9-72f966a8c76c


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única empresa.
Fecha del Acuerdo 31/03/2017
Plazo de Formalización Del 31/03/2017 al 05/04/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUK5Om6FVVAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002541720 |  2017-335341 | mié, 05 abr 2017 10:46:06:589 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7272498278540400126040198221803376851 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUK5Om6FVVAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

